crum Comåne sequi vestigia suorum praedecessorum , et q . substinent semel , bis , et

ter Injurias , ante quam se moveant ad aliquid molestum vel displicib le convicinis.

Item , q.1 . factum Procozzoni psi nequirent aliquid operari , dam locus ille est

Bartholomey de Petramala , et ipse locum dedit.sibi Dnus Gentilis de Camerino . Et si

dictus Dnus Gentilis vulc sibi concedere jura dicti loci , prout concessit dicto Bartho

lomeo , ipse providebit taliter , q . !. nullus ex convicinis poterit se doleri , 4. de dicto

loco , et receptantibus in eodem recipiat nocumentum .

Item , qu . s : Purci praedati de Territorio Anconae , vel aliqui eorum subditi cul

pabiles de dicta praedatione repriuntur in Terr cosio eorum sunt parati facere ipsos

porcos restitui , et homines cu stigarı , ut justitia vult , et qt. de praedictis invest gent

Anconitani , et notificent sibi , et ipsi exequent. , quae superius promiserunt .

Item ql. nullo modo volunt relapsare illum Barcarolum , et Barcham detempt. in

Ancona , nisi relapset . homo suus cum ' Barcha hic detempt. etc.

Item q.1 . cum mago ficus Vis Sf reia de Buscareto simiicm ambasjatam exposue

sit dictis Dois Ancian's pro parte dicti D. Comitis Urbioi .

lerm qu . D. Marchio com toto sui sfortio equitavit heri inim cabiliser in Terri

torium Civitatis Anconae , praedaodo , et depraedando qu cquid potut nsque ad Por

tas , et maxime derubando totum granum de fuves massariorum dictae Civitatis Hu

manae . ( Cum. Albertini lib . IX . pag. 199. ! . .

( 1) la quest'epoca il grano si conservava non- sei mag.zzeni , ma nelle fosse all'uso
di Rimini ,
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Secolo

decimo
Che si eleggessero tre uomini saggi, che avessero torra

quarto. l'autorità del Consiglio per trattare la pace , tregua , e guerra :

e tale Triumvirato debba durare tre mesi .

Che il grano dei Frati di S. Maria de Olivieto , che ritro

vasi nel castello di Sirolo sia preso , e somministrato venga

agli indigenti di Umana , cui rubbato venne il grano . Per

altro il Comune , o i Massari d'Umana promettino di re

stituire detto grano a suo luogo e tempo .

Che il Cappellano di S. Martins , ch'è napolitano , come

sospetto , venga cacciato d'Ancona .

Che il vino , grano , ed altri brastimi di S. Martino si

prendano dagli Ufficiali dell' Abbondanza d'Ancona in van

taggio della città ; formandosene registro nella Cancellaria

Comunale della quantità ec.

Che si ringrazino i signori Sforza di Buscareto , ed il Con